РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2023 года № 100
Об установлении размера арендной платы за земельные участки для сельскохозяйственного производства, находящиеся в собственности сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 16.07.2009 N 582 (ред. от 29.12.2021) "Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации", на основании Отчета №173/1-23З от 29.06.2023г. об оценке рыночной стоимости, администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2023 год размер годовой арендной платы за земельные участки для сельскохозяйственного производства с кадастровыми номерами:
- 63:19:0000000:970, общей площадью 90,6724кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, колхоз «Путь Ленина» в размере – 136 000 руб.

- 63:19: 0000000:916/чзу2, общей площадью 453,2470кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, в границах колхоза им. Крупской в размере – 453 200 руб.;
- 63:19:0000000:971, общей площадью 224,3319кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, колхоз «Путь Ленина» в размере – 224 300 руб.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Исаклы

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                 И. А. Гулин